
OCH Risikorådgivning ApS

CVR-nr.: 42302635

Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2026

Ole Christian Stig Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OCH Risikorådgivning ApS
Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: ole@ochrisiko.dk
CVR-nr.: 42302635
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde teknisk risikorådgivning overfor erhvervsvirksomheder, forsikringsselskaber og -mæglere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-2025 udgør et underskud på 41.219 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		102.202	302.600
Vareforbrug		-9.212	
Bruttoresultat		92.990	302.600
Lønninger		-108.714	-204.612
Andre personaleomkostninger			-1.269
Andre driftsomkostninger		-33.532	-81.604
Resultat af ordinær primær drift		-49.256	15.115
Øvrige finansielle omkostninger		-1.562	-804
Ordinært resultat før skat		-50.818	14.311
Skat af årets resultat		9.599	-3.148
Årets resultat		-41.219	11.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.219	11.163
I alt		-41.219	11.163

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		9.599 kr.	kr.
Tilgodehavender i alt		9.599	
Likvide beholdninger		1.440	64.777
Omsætningsaktiver i alt		11.039	64.777
AKTIVER I ALT		11.039	64.777

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.723	3.496
Egenkapital i alt		2.277	43.496
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.148	3.148
Skyldig selskabsskat		207	207
Skyldig moms og afgifter		5.407	11.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			6.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.762	21.281
Gældsforpligtelser i alt		8.762	21.281
PASSIVER I ALT		11.039	64.777

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret